
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Krnov - Ježník Datum: 9.2.2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 0.00

Propustek Ježník na pozemku o parc. č. 5565/1 v k. ú. Krnov – Horní Předměstí

Strana 1 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Krnov - Ježník Datum: 9.2.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0.00

HSV - Práce a dodávky HSV 0.00

    1 - Zemní práce 0.00

    2 - Zakládání 0.00

    4 - Vodorovné konstrukce 0.00

    5 - Komunikace pozemní 0.00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0.00

    997 - Přesun sutě 0.00

    998 - Přesun hmot 0.00

PSV - Práce a dodávky PSV 0.00

    767 - Konstrukce zámečnické 0.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0.00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0.00

Propustek Ježník na pozemku o parc. č. 5565/1 v k. ú. Krnov – Horní Předměstí

Strana 2 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Krnov - Ježník Datum: 9.2.2016

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0.00

D HSV Práce a dodávky HSV 0.00

D 1 Zemní práce 0.00

1 K 113107125 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 500 mm m2 19.400 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo     podkladu stejného druhu 

samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé     vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch 

menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch     větších než 50 m2 pro odstranění 

strojní. 3. Ceny     a) –7111 až –7113, –7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo         krytů ze 

štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,     b) –7121 až 7125, –7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít 

i pro odstranění podkladů nebo         krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,     c) –7130 až -7132, –7170 až -7172 a –7230 až -7232 

lze použít i pro odstranění dlažeb uložených         do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo 

podkladu ze zemin         stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými 

postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku     

jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů     

nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto     ceníku. Množství suti 

získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost 

přes 3 m u cen –7111 až –7146 a přes 20 m u cen     -7151 až –7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava 

suti. 8. Ceny -714 . , -718 . a –724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. 

VV "Bourání konstrukce stávající polní cesty"

VV bour_krytu 6,2+13,2 19.400

2 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 10.766 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 

3 do 100 m3

Propustek Ježník na pozemku o parc. č. 5565/1 v k. ú. Krnov – Horní Předměstí

Strana 3 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na     vzdálenost do 3 m a na přehození 

výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy     nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při 

lesnicko-technických melioracích se oceňuje:     a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem 

výkopu je větší,     b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí,         

zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí,         dlažeb, rovnanin, plůtků 

a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými         pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv 

objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem         výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění 

výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161     všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt 

hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:     a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 

138 60-1201 Dolamování hloubených         vykopávek,     b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze 

použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně. 

VV "Výkop rýh pro čela"

VV "Včetně manipulačního prostoru ve výkopu šířky 0,5 m"

VV "Čelo vtok"((1,8+1)*(0,4+1))*1,25 4.900

VV "Čelo výtok"((2+1)+(1,26+1))*1,45 7.627

VV "Výkop pro osazení vpusti"

VV "Plocha v řezu x délka mezi čely"

VV (0,3*(1,3+1))*7,85 5.417

VV Ryhy Součet 17.944

VV "Rýhy hornina 3 - 60 %"

VV Ryhy3 Ryhy*0,6 10.766

3 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 10.766 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 

3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na     vzdálenost do 3 m a na přehození 

výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy     nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při 

lesnicko-technických melioracích se oceňuje:     a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem 

výkopu je větší,     b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí,         

zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí,         dlažeb, rovnanin, plůtků 

a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými         pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv 

objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem         výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění 

výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161     všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt 

hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:     a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 

138 60-1201 Dolamování hloubených         vykopávek,     b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze 

použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně. 

Strana 4 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Ryhy3 10.766

4 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 7.178 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 

4 do 100 m3

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na     vzdálenost do 3 m a na přehození 

výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy     nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při 

lesnicko-technických melioracích se oceňuje:     a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem 

výkopu je větší,     b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí,         

zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí,         dlažeb, rovnanin, plůtků 

a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými         pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv 

objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem         výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění 

výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161     všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt 

hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:     a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 

138 60-1201 Dolamování hloubených         vykopávek,     b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze 

použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně. 

VV "Rýhy hornina 4 - 40 %"

VV Ryhy4 Ryhy*0,4 7.178

5 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 7.178 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 

4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na     vzdálenost do 3 m a na přehození 

výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy     nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při 

lesnicko-technických melioracích se oceňuje:     a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem 

výkopu je větší,     b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí,         

zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, výhonů a pro základy zdí,         dlažeb, rovnanin, plůtků 

a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými         pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv 

objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem         výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístění 

výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161     všeobecných podmínek katalogu. 4. Předepisuje-li projekt 

hloubit rýhy 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení:     a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 

138 60-1201 Dolamování hloubených         vykopávek,     b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze 

použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují individuálně. 

VV Ryhy4 7.178

6 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 23.400 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 

m

Strana 5 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou     tyto výkopy pro podzemní 

vedení rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příložného pažení neodečítá;     

nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 3. Předepisuje-li projekt:     a) ponechat 

pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn         s ponecháním a rozepření stěn cenami 

souboru cen 151 . 0-13 Zřízení rozepření zapažených stěn         výkopů,     b) vzepření stěn, oceňuje se toto odstranění pažení stěn 

výkopu cenami souboru cen 151 . 0-12         Pažení stěn a vzepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstranění vzepření stěn,     

c) kotvení stěn, oceňuje se toto Odstranění pažení stěn cenami souboru cen 151 . 0-12 Pažení         stěn a kotvení stěn příslušnými 

cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 

VV "Pažení výkopu pro horskou vpusť"

VV pazeni 9*1,3*2 23.400

7 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 23.400 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 

hloubky do 2 m

VV pazeni 23.400

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12.561 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým     dopravním prostředkům; toto 

přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na     

násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje     cenami souboru 

cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné 

přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat     výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý 

dopravní prostředek, oceňuje se     toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou 

tohoto souboru     cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s     ohledem 

na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku,     

i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou 

započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se     oceňují ve specifikaci. 

VV "Odvoz přebytečné zeminy na skládku"

VV odvoz Ryhy-obsyp 12.561

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12.561 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny na skládky

Strana 6 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2         

projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. 

Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku nebo ornice, měřeného v 

rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného 

zhutnění sypaniny;     c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro 

uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         

tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem 

určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, 

oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku 

do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162         20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo 

ornice na dočasnou skládku         neoceňuje.     e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje 

cenami souboru         cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření 

sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na     skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na 

poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém     

stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 

VV odvoz 12.561

10 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 22.610 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1201 je určena i pro:     a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2         

projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se         uložení neoceňuje. 

Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl         množství výkopku nebo ornice, měřeného v 

rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;     b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného 

zhutnění sypaniny;     c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro 

uložení výkopku nebo ornice:     a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani         

tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady         podél výkopu;     b) na 

dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;     c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem 

určené plochy této skládky         připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);     d) na dočasné skládky, 

oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m,         nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku 

do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162         20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo 

ornice na dočasnou skládku         neoceňuje.     e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje 

cenami souboru         cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření 

sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na     skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na 

poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém     

stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 

VV odvoz*1,8 22.610

Strana 7 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 5.383 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti 

do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro objem obsypu do vzdálenosti 3 m od přilehlého líce objektu nad přilehlým     původním terénem. Zásyp 

pod tímto terénem se oceňuje jako zásyp okolo objektu cenami 174 10-1101,     174 10-1103 nebo 174 20-1101 a 174 20-1103; 

zbývající obsyp se ocení příslušnými cenami souboru cen     171 . 0-11 Uložení sypaniny do násypů. 2. Ceny platí i pro sypání 

ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je v koruně menší     než 3 m. Uložení výkopku (sypaniny) do zmíněných valů 

nebo jejich částí, jejichž šířka v koruně je     3 m a více, se oceňuje cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů. 

3. Ceny nelze použít pro obsyp potrubí; tento se oceňuje cenami 175 11-11 Obsyp potrubí ručně, nebo     175 15-11 Obsypání 

potrubí strojně. 4. V cenách nejsou započteny náklady na:     a) svahování obsypu; toto se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 

Svahování,     b) humusování obsypu; toto se oceňuje cenami souboru cen 18 . 30-11 Rozprostření a urovnání         ornice,     c) 

osetí obsypu; toto se oceňuje příslušnými cenami souborů cen části A Zřízení konstrukcí         katalogu 823-2 Rekultivace. 5. 

Vzdáleností do 3 m uvedenou v popisu souboru cen se rozumí nejkratší vzdálenost těžiště hromady     nebo dočasné skládky, z níž 

se sypanina odebírá, od vnějšího okraje objektu. Použije-li se pro     obsyp objektů sypaniny ze zeminy, kterou je nutno 

přemisťovat ze vzdálenosti přes 30 m od vnějšího     okraje objektu a rozpojovat, oceňuje se toto     a) přemístění sypaniny 

cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku,     b) rozpojení dle čl. 3172 Všeobecných podmínek katalogu 

přičemž se vzdálenost 3 m od celkové         vzdálenosti neodečítá. 6. Míru zhutnění předepisuje projekt. 7. V cenách nejsou 

zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 

VV "Obsyp objektu vhodnou zeminou z výkopku"

VV "Předpokládá se využití 30 % zeminy z výkopku"

VV obsyp Ryhy*0,3 5.383

12 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 10.000 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 

nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na:     a) přípravu půdy,     b) travní 

semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,     c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-

42 Vypletí a         185 80-43 Zalití rostlin vodou,     d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava 

terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití     lezeckých technik. 

V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

VV "Osetí svahu na straně vtoku a výtoku"

VV 5+5 10.000

13 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 0.150 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg univerzál

Strana 8 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10*0.015 'Přepočtené koeficientem množství 0.150

D 2 Zakládání 0.00

14 K 274321116 Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 20/25 m3 8.990 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na:     a) kontrolu bednění před betonáží, vlastní betonáž zejména čerpadlem betonu, 

rozhrnutí a         hutnění betonu požadované konzistence bez ohledu na hustotu výztuže, uhlazení horního povrchu         základu 

s případnou technologickou přestávkou nutnou pro vytvoření založení dříku opěry nebo pilíře,     b) kontrolu uložení výztuže 

s předepsaným krytím,     c) ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na podkladní 

vrstvu základu, tyto se oceňují souborem cen 451     3-511 Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého. 

VV "Čelo vtok"

VV 0,4*1,8*1,08 0.778

VV "Čelo výtok"

VV 0,31*2-0,31*0,5+0,36*2*0,7 0.969

VV "Žlab mezi čely = délka mezi čely x plocha v řezu"

VV 7,84*0,76 5.958

VV "Základ čela výtoku"

VV 1,26*2*0,51 1.285

VV Součet 8.990

15 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 50.270 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -4111 jsou započteny i náklady na založení, sestavení a osazení systémového bednění     mobilním jeřábem, nástřik 

bednění odformovacím postřikem, měsíční nájemné rámů inventárního bednění     a spínacích prvků vztažené k ploše bednění, 

spotřebu výplní rámů bednění z překližek pro     nepohledové bednění a distančních prvků. 2. Drobný spotřební materiál (např. 

hřebíky, vruty, materiál pro vyplnění kuželových otvorů     v základu po spínacích tyčích bednění) je započten v režijních 

nákladech. 3. V ceně -4211 je započteno odbednění a očištění bednění. 4. V cenách nejsou obsaženy náklady na bednění vložky 

nebo výplně pracovních a dilatačních spár     základu. 

VV "Bednění žlabu mezi čely"

VV 1,1*7,84*2+7,84*1,96 32.614

VV "Bednění čela vtok"

VV (1,8*1,08)+(0,4*1,08*2)+(0,3*1,08*2) 3.456

Strana 9 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Bednění čela výtok"

VV (1,7*2)+(4,7*2)+(0,7*2) 14.200

VV bedneni Součet 50.270

16 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 50.270 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -4111 jsou započteny i náklady na založení, sestavení a osazení systémového bednění     mobilním jeřábem, nástřik 

bednění odformovacím postřikem, měsíční nájemné rámů inventárního bednění     a spínacích prvků vztažené k ploše bednění, 

spotřebu výplní rámů bednění z překližek pro     nepohledové bednění a distančních prvků. 2. Drobný spotřební materiál (např. 

hřebíky, vruty, materiál pro vyplnění kuželových otvorů     v základu po spínacích tyčích bednění) je započten v režijních 

nákladech. 3. V ceně -4211 je započteno odbednění a očištění bednění. 4. V cenách nejsou obsaženy náklady na bednění vložky 

nebo výplně pracovních a dilatačních spár     základu. 

VV bedneni 50.270

D 4 Vodorovné konstrukce 0.00

17 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 4.506 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i 

náklady na prohození výkopku získaného při zemních     pracích. 

VV "Štěrkové lože pod žlab včetně bočního obsypu"

VV 0,6*(0,4+1,26)+0,45*7,8 4.506

D 5 Komunikace pozemní 0.00

18 K 564732111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm m2 14.500 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

VV 14,5 14.500

19 K 564752111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm m2 14.500 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV 14,5 14.500

20 K 564752113 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 170 mm m2 3.600 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm

VV 3,6 3.600

Strana 10 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 18.100 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV 3,6+14,5 18.100

22 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 3.600 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 

m, po zhutnění tl. 70 mm

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm. 

VV 3,6 3.600

23 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 3.600 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2

24 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 3.600 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, 

po zhutnění tl. 40 mm

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 

VV 3,6 3.600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0.00

25 K 916111112 Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého m 21.600 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP
Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou z velkých kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod     obrubníky, krajníky nebo obruby 

z dlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci.     Množství 

uvedené ve specifikaci se určí jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m     obruby a to:     a) 0,065 t/m pro velké 

kostky,     b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé         kostky. 3. Osazení 

silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje:     a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční obruby z jedné řady 

kostek,     b) s boční opěrou jako osazení silniční obruby z jedné řady kostek s boční opěrou a osazení         silniční obruby z jedné 

řady kostek bez boční opěry. 

VV 10,8*2 21.600

26 M 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 0.415 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP
Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová 

skupina I/2) vel. 8/10 cm šedá  (1t = cca 5 m2)

P
Poznámka k položce:

1t = cca 5 m2

Strana 11 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (10,8*0,2)/5,2 0.415

27 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 11.000 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 

VV "Řezání stávajícího živičného krytu komunikace III/45810"

VV 11 11.000

28 K 963041211 Bourání mostní nosné konstrukce z betonu prostého m3 1.440 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí z prostého betonu

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cena 05-1111 lze použít i pro bourání konstrukcí z předpjatého betonu. 2. Ceny 06-5413 a 06-5423 lze použít i pro rozebrání 

dřevěných truhlíků nebo žlabů uložených na     dřevěné konstrukci mostu. 3. Ceny nelze použít:     a) pro bourání základových 

konstrukcí prováděné ve spojitosti se zemními pracemi; toto bourání         se oceňuje cenami 122 90-1 - Bourání konstrukcí, části 

A 01 katalogu 800-1 Zemní práce;     b) ceny nelze použít pro bourání konstrukcí pod vodou; tyto práce se oceňují podle 

ustanovení         úvodního katalogu. 4. Ceny 04-1211 až 05-1111 nelze použít pro ocenění demontáže (vyjmutí) prefabrikovaných 

dílců nebo     nosných konstrukcí v celku; tyto práce se oceňují podle ustanovení úvodního katalogu. 5. Ceny 06-5111 a 06-5112, 06-

5611 a 06-5612 nelze použít pro vytažení pilot, bárek na pilotách a     ledolamů; vytažení pilot se oceňuje příslušnými cenami 

katalogu 800-2 - Zvláštní zakládání objektů. 6. Množství měrných jednotek se určuje:     a) u cen 02-1112 až 05-1111 v m3 objemu 

konstrukce nebo její části před bouráním,     b) u cen 06-5111 až 06-5612 v m3 objemu dřeva v konstrukci nebo její části před 

bouráním. 

VV "Bourání čela na vtoku a výtoku"

VV "plocha v řezu x délka čela"

VV "čelo vtok"1*0,4*1,5 0.600

VV "čelo výtok"1,2*0,4*1,75 0.840

VV bour_cel Součet 1.440

29 K 966008112 Bourání trubního propustku do DN 500 m 9.500 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP
Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro bourání hospodářských přejezdů a propustků z trub obetonovaných. 2. V cenách jsou započteny i náklady 

na případné bourání betonového lože nebo prahů pod troubami     propustku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na:     a) 

zemní práce nutné při rozebírání propustků, které se oceňují cenami části A 01 katalogu         800-1 Zemní práce,     b) bourání 

čel, které se oceňuje cenami části B 01 katalogu 821-1 Mosty. 4. Množství měrných jednotek se určuje délkou mezi rubovými 

stěnami čel (v podélné ose propustku). 5. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů 

cen 997 22-1     Vodorovné přemístění vybouraných hmot. 

VV "Bourání stávajícího propustku"

Strana 12 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV bour_prop 9,5 9.500

30 K R2 Osazení plastových mříží hmotnost do 50 kg kus 17.000 0.00

VV "Do ceny jsou započítány i náklady na nutné"

VV "náklady na seříznutí mříže na straně vtoku"

VV 17 17.000

31 M R2-1 Plastová vtoková mříž M550D kus 17.000 0.00

VV 17 17.000

32 K R3 Napojení stávajícího potrubí m 2.000 0.00

PP
Cena zahrnuje veškeré práce, montáže a dodávky materiálu související s napojením horské vpusti na stávající betonové trouby DN 

400.

VV "Do ceny jsou započítány veškeré náklady na"

VV "napojení stávajících trub, včetně jejich dodávky"

VV "napojení trouby DN 400 - vtok"

VV 1 1.000

VV "napojení trouby DN 400 - výtok"

VV 1 1.000

VV Součet 2.000

D 997 Přesun sutě 0.00

33 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 12.478 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se 

oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení 

stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu     z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

VV bour_prop*0,98 9.310

VV bour_cel*2,2 3.168

VV Součet 12.478

34 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 26.446 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Strana 13 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními     prostředky. 2. Je-li na 

dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat     z jednoho dopravního prostředku na 

druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a 

hmoty kamenitého charakteru     stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový 

materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 

35 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 238.014 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 

km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními     prostředky. 2. Je-li na 

dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat     z jednoho dopravního prostředku na 

druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a 

hmoty kamenitého charakteru     stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový 

materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 

VV 26.446*9 'Přepočtené koeficientem množství 238.014

36 K R 1 Poplatek za uložení na skládku t 13.968 0.00

VV "Poplatek za uložení vybourané konstrukce komunikace na skládku"

VV bour_krytu*0,72 13.968

D 998 Přesun hmot 0.00

37 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 49.397 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným. 

D PSV Práce a dodávky PSV 0.00

D 767 Konstrukce zámečnické 0.00

38 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg 109.319 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce. 

VV "Ochranný úhelník 80x60x6 - 6,37 kg/bm"

VV uhelnik (8,1+8,47)*6,37 105.551

VV "Pracny z ploché oceli 40x5 dl. 150 mm - 1,57 kg/bm"

Strana 14 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (8+8)*0,15*1,57 3.768

VV Součet 109.319

39 M 130102020 tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 40 x 5  mm t 0.004 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová plochá konstrukční ocel válcovaná za tepla 40 x 5  mm

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 1,64 kg/m

VV pracna*0,001 0.004

40 M 130105140 úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 375, 80 x 60 x 6 mm t 0.106 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová L úhelníky nerovnostranné 80 x 60 x 6 mm

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 6,76 kg/m

VV uhelnik*0,001 0.106

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0.00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0.00

41 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou … 1.000 0.00 CS ÚRS 2016 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

VV "Vytyčení stavby"

VV 1 1.000

42 K VRN1 Přechodné dopravní značení soubor 1.000 0.00

VV "Do ceny jsou započítány náklady na zřízení"

VV "a odstranění přechodného doprav. značení"

VV 1 1.000

43 K VRN2 Zřízení zařízení staveniště soubor 1.000 0.00

VV "Cena zahrnuje veškeré náklady na zřízení zařízení"

VV "staveniště a jeho odstranění"

VV "Do ceny jsou započítány i náklady na uvedení"

VV "stávajících komunikací do původního stavu"

VV 1 1.000

Strana 15 z 15

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

